
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Zlínský kraj

 rodinné domy  bytové domy  fyzická osoba  obec, stát
 bytové 

družstvo

 

spoluvlastnict

ví vlastníků 

bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 101 235  .  .  .  .  .  .  .  .

115 627 109 724 102 968 4 715  .  .  .  .  .  .

122 489 113 117 104 159 7 623  . 9 827  .  .  .  .

129 490 113 037 104 396 7 792 100 411 8 873 3 263  .  .  .

133 402 114 576 105 977 7 270 104 817 2 495 2 353  .  .  .

141 700 120 389 110 679 8 252 109 744 1 635 1 452 4 021 1 534 11 799

                    

 absolutně  . 8 489  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %)  . 108,4  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 6 862 3 393 1 191 2 908  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 105,9 103,1 101,2 161,7  .  .  .  .  .  .

 absolutně 7 001 -80 237 169  . -954  .  .  .  .

 index (v %) 105,7 99,9 100,2 102,2  . 90,3  .  .  .  .

 absolutně 3 912 1 539 1 581 -522 4 406 -6 378 -910  .  .  .

 index (v %) 103,0 101,4 101,5 93,3 104,4 28,1 72,1  .  .  .

 absolutně 8 298 5 813 4 702 982 4 927 -860 -901  .  .  .

 index (v %) 106,2 105,1 104,4 113,5 104,7 65,5 61,7  .  .  .

                    

141 700 120 389 110 679 8 252 109 744 1 635 1 452 4 021 1 534 11 799

 do 199 obyvatel 1 624 903 873 11 839 9 1 3 5 70

 200 až  499 obyvatel 10 809 8 587 8 384 92 8 249 57 15 37 57 817

 500 až  999 obyvatel 25 229 20 801 20 288 286 19 981 188 79 92 123 2 011

 1 000 až  1 999 obyvatel 22 443 19 115 18 553 374 18 340 166 76 153 117 1 935

 2 000 až 4 999 obyvatel 28 541 23 641 22 550 871 22 276 286 219 377 171 2 097

 5 000 až 9 999 obyvatel 15 071 13 156 11 689 1 294 11 692 184 223 616 206 1 258

 10 000 až 19 999 obyvatel 9 822 8 747 7 378 1 228 7 437 149 138 581 293 897

 20 000 až 49 999 obyvatel 15 518 13 873 11 204 2 413 11 273 255 464 1 261 339 1 585

 50 000 až 99 999 obyvatel 12 643 11 566 9 760 1 683 9 657 341 237 901 223 1 129

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

133 402 114 576 105 977 7 270 104 817 2 495 2 353 191  .  .

 do 199 obyvatel 1 304 801 794 4 775 5  -  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 11 258 8 831 8 702 56 8 600 55 36  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 24 081 19 969 19 634 188 19 380 152 119  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 20 986 17 971 17 530 270 17 363 187 108  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 26 461 22 243 21 283 743 21 071 362 318  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 14 226 12 701 11 297 1 223 11 294 345 413  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 9 169 8 269 7 009 1 138 6 969 229 351  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 14 108 12 907 10 343 2 258 10 470 431 731  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel 11 809 10 884 9 385 1 390 8 895 729 277  .  .  .

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  .  .  .

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 z obydlených vlastník domu
 z obydlených 

s obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Domy celkem
 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu


